[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 декабря 2014г.

№ 1075
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 мая 2014 г.  № 371 «Об организации круглогодичного оздоровления и отдыха детей и подростков Княжпогостского района в 2014 году»
Во исполнение распоряжения Правительства Республики Коми от 07 марта 2012г.  №78-р «Об утверждении Комплекса мер, направленных на развитие системы отдыха и занятости детей, проживающих в Республике Коми» и в целях организации эффективной работы по оздоровлению и отдыху детей и подростков Княжпогостского района в 2014 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 мая 2014 г. № 371 «Об организации круглогодичного оздоровления и отдыха детей и подростков Княжпогостского района в 2014 году» (далее – постановление):
1.1 Приложение №4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯСА